
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
30. detsember 1967 Nr. 56 (113) 2. aastakäik

SISUKORD

i
486. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV territooriumil keh­

tiva «Abielu, perekonna ja eestkoste seaduste koodeksi» ning «Eesti NSV 
tsiviilprotsessi koodeksi» täiendamise kohta.

487. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV kriminaalkoo­
deksi» ja «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksi» täiendamise ning muut­
mise kohta.

488. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus «Eesti NSV kohtukorralduse 
seäduse» muutmise kohta.

489. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Jõgeva rajooni Vassevere 
külanõukogu ümbernimetamise kohta.

490. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus autasustamise kohta meda­
liga «Vapruse eest tulekahjul».

491. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Tallinna Balti vaksali ehita­
jate autasustamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

492. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Varemale Eesti NSV 
teenelise inseneri aunimetuse andmise kohta.

493. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kommunaalmajanduse töö­
tajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II
494. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määrus rahvamajandusharude tööliste ja teenistujate tariifi- ja palgamää­
rade kindlaksmääramise kohta seoses töötasu alammäära suurendamisega 
60 rublani kuus ning üksikute töötajate-kategooriate tariifi- ja palgamää­
rade tõstmisega.

495. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. Aleksander Eliase p. Valko- 
neni kohta.





I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Eesti NSV territooriumil kehtiva «Abielu, perekonna ja eest- 
486 ^oste seaduste koodeksi» ning «Eesti NSV tsiviilprotsessi koo­

deksi» täiendamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1967. aasta 21. juuli 
seadlusele «Laste ülalpidamiseks alimentide maksmise ja. sissenõudmise 
korra parendamise kohta» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsus­
tab:

I. Teha Eesti NSV territooriumil kehtivas «Abielu, perekonna ja eest­
koste seaduste koodeksis» järgmised täiendused:

1. Täiendada koodeksit paragrahviga 50-a järgmises sõnastuses:
«§ 50-a. Laste ülalpidamiseks vahendite kinnipidamine töötasust, 

pensionist, stipendiumist ja teistest summadest, millele võib seaduse järgi 
alimentide sissenõudmist pöörata, toimub mitte üksnes kohtuotsuse alusel, 
vaid kä isiku kirjaliku avalduse põhjal, kes soovib vabatahtlikult maksta 
alimente; avaldus esitatakse selle ettevõtte, asutuse või organisatsiooni 
administratsioonile, kus ta töötab või saab pensioni või stipendiumi. Ali­
mentide kinnipidamine avalduse põhjal toimub seaduses ettenähtud 
suuruses.

Isikul, kelle kasuks nõutakse alimente sisse avalduse põhjal, õn õigus 
igal ajal pöörduda kohtusse hagiga laste ülalpidamiseks vahendite sisse­
nõudmiseks seaduses ettenähtud korras.»

2. Täiendada koodeksit paragrahviga 50-b järgmises sõnastuses:
«§ 50-b. Ettevõtte, asutuse või organisatsiooni administratsioon õn 

kohustatud avalduse alusel iga kuu kinni pidama alimente ja välja 
maksma (üle kandma) kinnipeetud summad isikule, kes õn avalduses mär­
gitud alimentide saajana, kolme päeva jooksul arvates päevast, mis õn 
kindlaks määratud töötasu, pensioni, stipendiumi ja teiste summade välja­
maksmiseks.

Avaldusi alimentide kinnipidamise kohta, samuti alimentide suuruse 
muutmise või alimentide kinnipidamise lõpetamise kohta hoiab ettevõtte, 
asutuse või organisatsiooni administratsioon täitedokumentide hoidmiseks 
kehtestatud korras. Kui kodanik, kellelt peetakse kinni alimente avalduse 
alusel, läheb üle teisele tööle või vahetab elukohta, peetakse alimendid 
kinni tema uue avalduse alusel. Võlgnevust alimentide mittemaksmise aja 
eest nendel juhtudel võib võlgnikult kinni pidada kas tema avalduse 
põhjal või nõuda sisse kohtu korras,»

3. Täiendada koodeksit paragrahviga 50-c järgmises sõnastuses:
«§ 50-c. Alimente avalduse alusel kinni ei peeta, kui avalduse ja 

täitedokumentide järgi kinnipidamisele kuuluv üldsumma ületab 50 prot­
senti võlgniku töötasust ja sellega võrdsustatud sissetulekutest, samuti 
siis, kui võlgnikult nõutakse kohtuotsuse alusel sisse alimente lastele tei­
selt emalt. Neil juhtudel lahendatakse alimentide sissenõudmise küsimus 
kohtu korras, millest teatatakse avaldajale ja isikule, kelle kasuks ali­
mente sisse nõutakse.»



4. Täiendada koodeksi paragrahvi 51-a lõiguga 4 järgmises sõnas­
tuses:

«Alimentide väljamõistmisel laste kasuks vanematelt, kes õn kol- 
hoosiliikmed, samuti töölistelt ja teenistujatelt, kes saavad tulu abimaja­
pidamisest õueaiamaal, võib lisaks alimentidele, mis nõutakse sisse teatava 
osana tulust, mis õn saadud töö eest kolhoosi ühismajapidamises, ja töö­
tasust, sisse nõuda kä teatud rahasumma, mille määrab kindlaks kohus, 
lähtudes kostja osast abimajapidamise tuludest.»

5. Täiendada koodeksit paragrahviga 51-b järgmises sõnastuses:
«§ 51-b. Kui lapsed õn paigutatud lasteasutustesse täielikule riiklikule 

ülalpidamisele, õn eestkosteorganitel või lasteasutustel õigus kohtu kor­
ras sisse nõuda vahendeid laste ülalpidamiseks vanematelt, kui vanemad 
ei ole seaduse alusel vabastatud laste ülalpidamiskulude tasumisest. Neil 
juhtudel nõutakse vahendid laste ülalpidamiseks sisse kummaltki lapse­
vanemalt selle lasteasutuse kasuks, kus laps viibib, ja suuruses, mis õn 
seadusega kindlaks määratud vanematelt laste kasuks alimentide sisse­
nõudmisel. Vanemate materiaalset olukorda arvesse võttes võib kohus 
vabastada neid täielikult või osaliselt nende vahendite tasumisest. Neil 
juhtudel lõpetatakse alimentide sissenõudmine, mis oli mõistetud ühele 
vanematest (eestkostjatest, hooldajatest).»

II. Teha «Eesti NSV tsiviilprotsessi koodeksis» järgmised täiendused:
1. Täiendada koodeksit paragrahviga 3901 järgmises sõnastuses:
«§ 3901. Andmed alimente maksva isiku kohta
(1) Ettevõtte, asutuse või organisatsiooni administratsioon, kes peab 

kinni alimente laste kasuks kohtuotsuse alusel, peab teatama kolme päeva 
jooksul kohtuotsuse täitmise koha kohtutäiturile ja alimente saavale isi­
kule alimente maksva isiku töölt lahkumisest, samuti tema uuest töö- või 
elukohast, kui see õn administratsioonil teada.

(2) Isik, kes õn kohustatud maksma alimente, peab sama aja jooksul 
teatama kohtutäiturile töö- või elukoha muutmisest ning lisateenistusest 
(töö eest kohakaasluse alusel jms.).

(3) Kui niisuguseid andmeid mittemõjuvatel põhjustel ei teatata, võib 
kohus kohtutäituri ettepanekul selles süüdiolevatele ametiisikutele ja ko­
danikele määrata rahatrahvi kuni 10 rubla.»

2. Täiendada koodeksit paragrahviga 3902 järgmises sõnastuses:
«§ 3902. Alimentide kinnipidamine alimentide maksmisest kõrvale­

hoiduvate isikute passides oleva märkuse alusel
(1) Nende isikute passidesse, kes õn süüdi mõistetud alimentide maks­

misest kuritahtliku kõrvalehoidumise eest või keda miilitsaorganid õn 
üles otsinud seoses alimentide maksmisest kõrvalehoidumisega, teevad 
miilitsaorganid märkuse (sissekande) selle kohta, et vastavalt kohtuotsu­
sele õn need isikud kohustatud maksma alimente.

(2) Töötasu või muu teenistuse, pensioni või stipendiumi väljamaks­
misel isikule, kelle passis õn niisugune märkus (sissekanne), õn ettevõtte, 
asutuse või organisatsiooni administratsioon kohustatud kuni täitelehe 
saabumiseni alimente kinni pidama vastavalt passis olevale märkusele 
(sissekandele) korras, mis õn kindlaks määratud kinnipidamiseks täite-



lehtede järgi, ja teatama sellest antud rajooni (linna) rahvakohtu kohtu­
täiturile; kui isiku aadress, kelle kasuks alimente sisse nõutakse, ei ole 
teada, kantakse kinnipeetud summad rahvakohtu deposiitarvele. Selle ko­
hustuse mittetäitmise korral võib kohus kohtutäituri ettepanekul süüdi­
olevatele ametiisikutele määrata rahatrahvi kuni 10 rubla.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. detsembril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
AQ7 «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» ja «Eesti NSV kriminaalprot- 
Tf О / sessi koodeksi» täiendamise ning muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Täiendada «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» kümnendat peatükki 

«Kuriteod ühiskondliku korra ja ühiskondliku julgeoleku vastu» paragrah­
viga 2061 järgmises sõnastuses:

«§ 206L Tuleohutuse eeskirjade kuritahtlik rikkumine
(1) Tuleohutuse eeskirjade kuritahtliku rikkumise eest, mis põhjustas 

tulekahju tekkimise ohu, kui sellele rikkumisele eelnenud aasta kestel oli 
süüdlase suhtes samade eeskirjade rikkumise eest kohaldatud ühiskond­
liku, distsiplinaarse või administratiivse mõjutamise vahendeid, —

karistatakse parandusliku tööga kuni ühe aastani või rahatrahviga 
kuni ühesaja rublani.

(2) Käesoleva paragrahvi esimeses lõigus ettenähtud eeskirjade rik­
kumise eest, kui see tõi endaga kaasa tulekahju tekkimise, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni ühe aasta ja kuue kuuni või 
parandusliku tööga kuni ühe aastani või rahatrahviga kuni ühesaja 
rublani.

(3) Käesoleva paragrahvi esimeses lõigus ettenähtud eeskirjade rik­
kumise eest, kui see tõi endaga kaasa raske tagajärje, —

karistatakse vabadusekaotusega kuni viie aastani või parandusliku 
tööga kuni ühe aastani.»

2. «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» paragrahvis 98 kustutada sõnade 
«samuti metsamassiivide hävitamise või rikkumise eest» järelt sõnad «tu­
lega või» ja sõnade «kõrgendatud ohu allikaga» järelt sõnad «ettevaata­
matu ümberkäimise tõttu».

3. «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksi» paragrahvi 1051 lõik 2 
pärast numbreid «203—2051» täiendada numbriga «2061».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



488 «Eesti NSV kohtukorralduse seäduse» muutmise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 30. septembri 1967. a. 
seadlusele «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta «NSV Liidu Ülem­
kohtu põhimääruses»» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab: 

Teha «Eesti NSV kohtukorralduse seaduses» (Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Teataja 1960, nr. 27, art. 61) järgmised muudatused:

1. Seaduse paragrahvi 41 punkt 1 muuta ning sõnastada järgmiselt: 
«1) vaatab läbi NSV Liidu peaprokuröri, Eesti NSV prokuröri ja Eesti

NSV Ülemkohtu esimehe ning nende asetäitjate protestid Eesti NSV Ülem­
kohtu kohtukolleegiumide jõustunud otsustele ja määrustele ning Eesti 
NSV Ülemkohtu liikmete määrustele, samuti NSV Liidu Ülemkohtu esi­
mehe ja tema asetäitjate protestid «NSV Liidu Ülemkohtu põhimääruses» 
ettenähtud juhtudel Eesti NSV Ülemkohtu otsustele ning määrustele;»

2. Seaduse paragrahvi 44 punkt 1 muuta ning sõnastada järgmiselt: 
«1) vaatab läbi NSV Liidu peaprokuröri, Eesti NSV prokuröri ja

Eesti NSV Ülemkohtu esimehe ning nende asetäitjate protestid, samuti 
NSV Liidu Ülemkohtu esimehe ja tema asetäitjate protestid «NSV Liidu 
Ülemkohtu põhimääruses» ettenähtud juhtudel Eesti NSV Ülemkohtu 
presiidiumi määrustele tsiviil- ja kriminaalasjades;»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. detsembril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4QQ Jõgeva rajooni Vassevere külanõukogu ümbernimetamise 
TJÖ7 kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada Jõgeva rajooni Vassevere külanõukogu Saare külanõu­

koguks.
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. detsembril 1967.



490 Autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul»

Vapruse ja mehisuse eest inimeste ning riigi vara tuleohust päästmi­
sel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga 
«Vapruse eest tulekahjul» järgmisi sõjaväelasi:

К г о h h а 1 e v, Aleksandr Konstantini p. 
Kurmanenko, Mihhail Gavrili p.
M a i о r, Hanno Augusti p.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. detsembril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1Q1 Tallinna Balti vaksali ehitajate autasustamise kohta Eesti NSV 
ж Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Seoses Tallinna Balti vaksali ekspluatatsiooni andmisega ja oma sot­
sialistlike kohustuste täitmisega autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi aukirjaga järgmisi selle objekti ehitamisest osavõtnud töölisi ja 
insener-tehnilisi töötajaid:
Borodina, Galina Pjotri t. — Ehitusvalitsuse nr. 313 maaler. 
Denissov, Nikolai Fjodori p. — Ehitusvalitsuse nr. 313 osakonna­

juhataja.
Haim! nä, Zinaida Ilja t. — Ehitusvalitsuse nr. 313 brigadir. 
Južakov Anatoli Denissi p. — trusti «Balttransstroi» peatehnoloog. 
Koževnikov, Vladimir Mihhaili p. — Ehitusvalitsuse nr. 313 tööde­

juhataja.
Kutkin, Vassili Grigori p. — Ehitusvalitsuse nr. 313 müürsepp. 
Livenson, Elioh Borissi p, — Ehitusvalitsuse nr. 313 juhataja. 
Murd, Uno Joani p. — Eesti Raudteekonna signalisatsiooni- ja side­

jaoskonna vanemelektrimehaanik.
Rjahovski, Stanislav Nikolai p. — Ehitusvalitsuse nr. 313 brigadir. 
Seredjuk, Dmitri Fedossei p. — Ehitusvalitsuse nr. 313 brigadir. 
Tohver, Tõnis Jaani p. — Ehitus-montaažirongi nr. 215 meister. 
Viktorov, Mihhail Viktori p. — Ehitusvalitsuse nr. 313 puusepp.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



ДПЛ Sm. R. Varemale Eesti NSV teenelise inseneri aunimetuse and- 
mise kohta

Kauaaegse eduka töö ja suurte teenete eest kommunaalmajanduse 
arendamisel anda Tallinna Trammide ja Trollibusside Valitsuse peainse­
nerile Remeo Gustavi p. Varemale Eesti NSV teenelise inseneri au­
nimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. detsembril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
AQ'! Kommunaalmajanduse töötajate autasustamise kohta Eesti 

J NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Saavutatud edu eest kommunaalmajanduse arendamisel vabariigis au­
tasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi kom­
munaalmajanduse töötajaid:
Alamäe, Hugo Karli p. — Pärnu linna täitevkomitee kommunaalmajan­

duse ja elanikkonna elukondliku teenindamise osakonna juhataja 
kohusetäitja.

Ennu se, Jaan Johani p. — Pärnu Linna Kommunaalettevõtete Kombi­
naadi juhataja.

H а 1 j a v i n, Grigori Ivani p. — Kohtla-Järve Kommunaalettevõtete 
Kombinaadi insener.

Jalakas, Aino Augusti t. — Tallinna Majavalitsuse nr. 55 maja­
valitseja.

Kaimre, Helmuth Alberti p. — Tartu Linna Vesivarustuse ja Kanali­
satsiooni Kontori lukksepp.

К а 1 v i k, Linda Juhani t. — Põlva Kommunaalettevõtete Kombinaadi 
meister.

Kai viste, Helmi Jakobi t. — Tallinna Trammide ja Trollibusside Va­
litsuse vanemtehnik.

Kostomarov, Ivan Ivani p. — Narva linna täitevkomitee kommunaal­
majanduse ja elanikkonna elukondliku teenindamise osakonna
juhataja.

Kruto, Voldemar Andrei p. — Tartu Linna Vesivarustuse ja Kanalisat­
siooni Kontori vanemmeister.

Lepik, Aleksander Jüri p. — Eesti NSV Kommunaalmajanduse ja 
Elanikkonna Elukondliku Teenindamise Ministeeriumi Varustuse ja 
Turustuse Peavalitsuse transporditööline.

M a z i n, Jevgeni Konstantini p. — Tartu Jõesadama mehaanik-laeva- 
juht.

Niklus, Hedvig Roberti t. — Jõgeva rajooni täitevkomitee kommunaal­
majanduse ja elanikkonna elukondliku teenindamise osakonna
juhataja.



Ojala, Kalju Jaani p. — Pärnu Linna Kommunaalettevõtete Kombi­
naadi lukksepp.

Ots, Erich — Tartu Linna Vesivarustuse ja Kanalisatsiooni Kontori lukk­
sepp.

Põld, Leida Johannese t. — Tallinna Majavalitsuse nr. 11 majavalitseja. 
T a f e 1, Leida Otto t. — Tallinna Hotellitrusti hotelli «Ranna» direktor. 
T о о m о j a, Endel Augusti p. — Tallinna Linna Töörahva Saadikute 

Nõukogu Täitevkomitee kommunaalmajanduse osakonna peainsener. 
Trei, Evangel Jakobi p. — Eesti NSV Kommunaalmajanduse ja Elanik­

konna Elukondliku Teenindamise Ministeeriumi kommunaalmajan­
duse valitsuse peainsener.

Töiste, Tõnis Tõnise p. — Tartu Linna Küttekontori vanemökonomist. 
V о г о n j u k, Neonila Vassili t. — Kohtla-Järve Linna Vesivarustuse ja 

Kanalisatsioni Kontori vanemkontrolör.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOI.BAST

Tallinn, 30. detsembril 1967.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Rahvamajandusharude tööliste ja teenistujate tariifi- ja palga- 
AOA määrade kindlaksmääramise kohta seoses töötasu alammäära 

* suurendamisega 60 rublani kuus ning üksikute töötajate-kate- 
gooriate tariifi- ja palgamäärade tõstmisega

Väljavõte:
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Üleliidulise Ametiühin­

gute Kesknõukogu 13. novembri 1967. a. määrusele nr. 1036 Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks ning 
juhindumiseks, et:

1) seoses tööliste ja teenistujate tariifi- ja palgamäärade kindlaks­
määramisega 1. jaanuarist 1968. a. mitte alla 60 rubla kuus ja üksikute 
töötajate-kategooriate tariifi- ja palgamäärade suurendamisega kuni 
70 rubla piires kuus õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule Töö ja 
Töötasu Komiteele tehtud ülesandeks koos Üleliidulise Ametiühingute 
Kesknõukoguga ning kooskõlastatult NSV Liidu Riikliku Plaanikomitee ja 
NSV Liidu Rahandusministeeriumiga kinnitada rahvamajandusharude töö­
liste ja teenistujate konkreetsed tariifi- ja palgamäärad;

2) Üleliidulise Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu ettevõtete, organi­
satsioonide ja asutuste ning ühiskondlike organisatsioonide (välja arvatud 
partei-, komsomoli- ja ametiühinguorganid) tööliste ja teenistujate tariifi- 
ja palgamäärasid suurendavad vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 26. septembri 1967. a. määrusele «Nõukogude rahva



heaolu edasise tõstmise abinõude kohta» Üleliiduline Tarbijate Koopera­
tiivide Keskliit ning asjaomaste ühiskondlike organisatsioonide keskorga­
nid kooskõlastatult NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö ja Töö­
tasu Komitee ning Üleliidulise Ametiühingute Kesknõukoguga.

2. Kindlaks määrata, et töötajatele, kellele vastavalt kehtivatele töö- 
tasustamistingimustele õn garanteeritud palga väljamaksmine vähemalt 
40—~45 rubla ulatuses kuus, suurendatakse see määr 60 rublani kuus.

3. Kindlaks määrata, et uute tariifi- ja palgamäärade sisseseadmisega 
vastavalt käesolevale määrusele ei muutu kõigi rahvamajandusharude 
töötajate tariifi- ja palgamäärade ning teiste töötasustamistingimuste ra­
kendamise kehtiv kord.

4. Õpilaste tööd, kes õpivad vahetult ettevõtetes või organisatsiooni­
des tööliste kutsealasid, kellele õn ette nähtud tariifimäärad (elektrijaama­
des — kuupalgad), tasustada sätestatud korras, lähtudes käesoleva mää­
ruse alusel kinnitatud tariifimääradest (elektrijaamades — kuupalkadest).

Õpilaste tööd, kes õpivad vahetult ettevõtetes, organisatsioonides või 
asutustes tööliste (masskutsealade töötajate) kutsealasid, kellele õn ette 
nähtud kuupalgad, tasustada lähtudes kuupalga alammäärast, 60 rublast 
kuus, korras, mis õn ette nähtud Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. jaa­
nuari 1960. a. määruses nr. 13 (ENSV Teataja 1960, nr. 5, art. 25) õpilas­
tele, kes õpivad ajapalka saavate tööliste kutsealasid.

5. Sisse seada kohaliku tööstuse ettevõtete ja kohalikust tööstusest 
ministeeriumide ning keskasutuste alluvusse üleantud ettevõtete töötaja­
tele tariifi- ja palgamäärad, mis õn ette nähtud vastavate rahvamajandus­
harude töötajatele.

6. Kindlaks määrata, et teadusliku uurimise, konstrueerimise ja pro­
jekteerimise organisatsioonides, katse- ning teistes ettevõtetes, kus ei ole 
sisse seatud vastavates rahvamajandusharudes kehtivaid töötasustamis- 
tingimusi, makstakse töölistele, kelle tariifimäärad (palgamäärad) õn alla 
60 rubla kuus, välja sisseseatava uue töötasu-alammäära (60 rubla kuus) 
ja kehtivate tariifimäärade (palgamäärade) vahe. Seejuures arvutatakse 
tükitööhindeid, preemiaid ja kõiki muid väljamakseid varem kindlaks­
määratud tariifimääradest (palgamääradest) lähtudes.

7. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning ettevõtete, orga­
nisatsioonide ja asutuste juhtijad rakendada tööliste ning teenistujate 
töötasu alammäära tõstmisel 60 rublani kuus ja üksikute töötajate-kate- 
gooriate tariifi- ja palgamäärade suurendamisel kuni 70 rubla piires kuus 
abinõusid tootmise ja töö organiseerimise edasiseks täiustamiseks, juhti­
misstruktuuri lihtsustamiseks, tehniliselt põhjendatud töönormide ning 
progressiivsete teenindusvormide ja -normatiivide kasutuselevõtmiseks, 
ülemäära suurte koosseisude kärpimiseks ning muid abinõusid siseressurs- 
side väljaselgitamiseks ja ärakasutamiseks selleks otstarbeks.

9. Käesolev määrus kehtestada 1. jaanuarist 1968. a.
Eesli NSV Ministrile Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimees 
V. KLAUSON

sekretär 
A. KELLO



49 5 Sm. Aleksander Eliase p. Valkoneni kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Aleksander Eliase p. Va lk õn en Eesti NSV ühis­

kondliku Korra Kaitse Ministeeriumi Miilitsavalitsuse ülemaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 28. detsembril 1967. Nr. 517.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 26.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



: ■ ' :: ■

.

■ .

I.•".... . . . ■ ■ h \u\t ■ ■ ■ " . 1

■ j . ".

l.EST!
■ •» • ■ ■ ■'ut;j-xшз

-- ли____J
1 Qd [«2,6

bb-5i <*и
l?f>0


